[image: image1.png]KB Securities

[image: image1.png]

GIẤY XÁC NHẬN CHỨNG KHOÁN LƯU KÝ

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KB VIỆT NAM

Họ tên người gửi:……………………………………………………………………....
Số ĐKNSH:……………...….... Ngày cấp …………....... Nơi cấp ...............................
Địa chỉ:...........................................................................................................................

Số điện thoại:…………………………………Fax…………………………………....
Số tài khoản giao dịch:....................................................................................................

Chi tiết thông tin số lượng chứng khoán lưu ký của tôi/chúng tôi như sau:

	Mã CK
	Số lượng chứng khoán
	Sàn

	Tự do chuyển nhượng
	Hạn chế chuyển nhượng

	Cổ tức bằng chứng khoán

	Cổ phiếu thưởng

	Cổ phiếu thường

	Tổng

Tôi/chúng tôi xác nhận thông tin nêu trên là đầy đủ và chính xác. Tôi/chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Giấy xác nhận này.
                                                        Hà Nội, ngày……….tháng………năm 2021

	  Người gửi

(Chữ ký, họ tên)

[image: image2.jpg]>Kb KB Securities

Add: Level G, 27, Sky Gty Tower, 8 Lang Ha, Dong Da, Hano, Vietnam

Fax: (+84) 2437765928
st St